
 
 

ЗАПИСНИК 
 

Од одржан состанок на Централниот регион на 
Здружението на педијатрите на Македонија 

 
 
 

Состанокот е одржан на ден 12.01.2011  година,  со почеток во 1300 часот во просториите на 
ЈЗУ Здравствен дом Велес. 
 
 
 

На состанокот беа поканети педијатрите од целиот регион. 

Присутни: прим. д‐р. Петре Крстев, д‐р. Валентина Нејашмиќ‐Ристеска, д‐р. Тања Јованова, д‐
р.  дончо  Дервишов,  д‐р.  Розета  Босилкова  и  д‐р.  Лилјана  Христова  од  Велес,  д‐р.  Мирјана 
Шемова и д‐р. Лидија Димитрова од Кавадарци.  

За потписници на записникот се предложени и едногласно избрани: д‐р. Валентина Нејашмиќ‐
Ристеска, д‐р. Тања Јованова. 

За  записничар  е  предложен  и  едногласно  избран  дипл.правник  на  Здравствен  дом,  Верица 
Зографска‐Јорданова. 

Состанокот го претседаваше прим. д‐р. Петре Крстев со следниот: 

 

 

Д  н  е  в  е  н         р  е  д 

 

1. Предлог за избор на претседател на Здружението на педијатрите на Македонија 

2. Предлог за избор на член на Управен одбор на Здружението на педијатрите 

 

Дневниот ред е ставен на гласање и едногласно усвоен. 

 

 

 
Точка 1 
 
По  првата  точка  од  дневниот  ред,  за  претседател  на  Здружението  на  Педијатрите  на 
Македонија е предложен  д‐р. Александар Сајковски од Клиниката за детски болести – оддел 
за интензивна нега. 
Предлогот е едногласно усвоен од сите присутни доктори 



 
Точка 2 

По  исцрпната  дискусија  по  втората  точка  од  Дневниот  ред  за  член  на  Управен  одбор  на 
Здружението на педијатрите на Македонија е предложена д‐р. Валентина Нејашмиќ‐Ристеска, 
а за заменик прим. д‐р. Петре Крстев од Велес и д‐р. Лидија Димитрова од Кавадарци. 

Предлогот беше едногласно усвоен.  
 
 
 
 
 
Записничар:          Претседавач: 
Верица З. Јорданова        прим.д‐р. Петре Крстев 
 
 
Потписници: 
д‐р. Валентина Нејашмиќ‐Ристеска 
 
д‐р. Тања Јованова 
 
 
 


